
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΝΟΜΟ ΑΣΣΙΚΗ 
ΔΗΜΟ ΠΑΛΛΗΝΗ 

        
 

   

 
 
 
 
 

ΗΜΕΡΟΜ:   05-12-2019   
    

                                          ΑΡ.ΠΡΩΣ:   38456 

 
ΘΕΜΑ: Απευθείασ Ανάθεςη δημοςίευςησ τησ προκήρυξησ διαγωνιςμοφ με τίτλο 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ &  ΠΑΡΟΧΗ ΦΡΕΚΟΤ ΓΑΛΑΚΣΟ E ΝΕΟΤ ΔΙΚΑΙΟΤΧΟΤ ΤΠΑΛΛΗΛΟΤ 
ΣΟΤ ΝΠΔΔ “ΟΡΓΑΝΙΜΟ ΠΡΟΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΔΗΜΟΤ 
ΠΑΛΛΗΝΗ “ ΓΙΑ ΔΤΟ (2) ΕΣΗ».  
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟ 
 
Ζχοντασ λάβει υπόψη: 
 
1. Σισ διατάξεισ του άρθρου 58 του N. 3852/2010 

2. Σισ διατάξεισ του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεφχοσ Α': 

«Δημόςιεσ υμβάςεισ Ζργων, Προμηθειϊν και  Τπηρεςιϊν (προςαρμογή ςτισ Οδηγίεσ 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και όπωσ ιςχφει 

3. Σισ διατάξεισ τησ παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06(Δ.Κ.Κ.) όπωσ προςτζθηκε  με 

την παρ. 13 το άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε ςε ιςχφ με την περίπτωςη 

38 τησ παρ 1 του άρθρου 377 Ν. 4412/2016 

4. Σισ διατάξεισ του Ν. 3548/2007 όπωσ τροποποιήθηκαν με το άρθρο 46 του Ν. 

3801/2009 και διατηρήθηκαν ςε ιςχφ με την περίπτωςη 31 του άρθρου 377 

(καταργοφμενεσ διατάξεισ) του Ν. 4412/2016 

5. Σην υπϋαριθμ. 2879/2018/02-03-2018 (ΦΕΚ 879/13-03-2018 τεφχοσ Βϋ) απόφαςη 

Τπ.Ψηφιακήσ Πολιτικήσ, Σηλεπικοινωνιϊν και Ενημζρωςησ και η 

υπϋαριθμ.4954/2018/03-04-2018 (ΦΕΚ 1526/04-05-2018 τεφχοσ Βϋ) απόφαςη 

Τπ.Ψηφιακήσ Πολιτικήσ, Σηλεπικοινωνιϊν και Ενημζρωςησ  τροποποίηςησ και 

ςυμπλήρωςησ τησ πρϊτησ απόφαςησ,  περί καθοριςμοφ ημερήςιων και εβδομαδιαίων 

νομαρχιακϊν και τοπικϊν εφημερίδων που ζχουν τη δυνατότητα καταχϊρηςησ  

δημοςιεφςεων των φορζων του Δημοςίου. 

6. Η Πρόταση Έγκρισης Δαπάνης και Διάθεσης Πίστωσης τοσ Δήμοσ Παλλήνης με 

αρ. πρωτ. 37752/29-11-2019 ποςοφ 156,24 €. 

7. το Τεκμηριωμένο Αίτημα τοσ Διατάκτη με αρ. πρωτ. 37765/29-11-2019. 

8. Σην αριθ. ΑΑΥ 1203-29/11/2019 (αρ.πρωτ. 37839/29-11-2019) απόφαςη 

ανάληψησ για την ζγκριςη και δζςμευςη του ποςοφ 156,24 €. 

9. Σην αρ. πρωτ.  38387/04-12-2019,  προςφορά τησ εφημερίδασ  ΑΣΣΙΚΟ ΒΗΜΑ  

Π.ΡΩΜΑΝΟ & ΙΑ  Ο.Ε. Αχαϊασ και Λ. Μαραθϊνοσ, Παλλήνη Τ.Κ. 153 51 

10. Σην ανάγκη του Δήμου για την παροχή υπηρεςιϊν δημοςίευςησ. 

http://www.dimosnet.gr/index.php?MDL=pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251
http://www.dimosnet.gr/index.php?MDL=pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251
ΑΔΑ: 6ΚΘ7ΩΞΚ-ΑΗ8



 
ΑΠΟΦΑΙΖΟΤΜΕ 

 
 Αναθζτουμε απευθείασ ςτην εφημερίδα Αττικό Βήμα Π.ΡΩΜΑΝΟ & ΙΑ ΟΕ   που 
εδρεφει ςτην Παλλήνη Αχαϊασ & Λεωφ. Μαραθϊνοσ με ΑΦΜ 081593205, Δ.Ο.Τ. 
Παλλήνησ, Σ.Κ. 15351  τη δημοςίευςη τησ προκήρυξησ του διαγωνιςμοφ με τίτλο 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ &  ΠΑΡΟΧΗ ΦΡΕΚΟΤ ΓΑΛΑΚΣΟ E ΝΕΟΤ ΔΙΚΑΙΟΤΧΟΤ ΤΠΑΛΛΗΛΟΤ 
ΣΟΤ ΝΠΔΔ “ΟΡΓΑΝΙΜΟ ΠΡΟΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ 
ΔΗΜΟΤ ΠΑΛΛΗΝΗ “ ΓΙΑ ΔΤΟ (2) ΕΣΗ». 
 
Σα ζξοδα τησ δημοςίευςησ ανζρχονται ςτο ποςό των εκατόν πενήντα ζξι ευρϊ και είκοςι 
τεςςάρων λεπτϊν (156,24 €) ςυμπ. ΦΠΑ 24%. 
 

 
 
                                                                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟ   
 
 
 

                                                   ΑΘΑΝΑΙΟ Η. ΖΟΤΣΟ 
   
 

ΑΔΑ: 6ΚΘ7ΩΞΚ-ΑΗ8


		2019-12-05T10:47:09+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2019-12-05T11:10:49+0200
	Athens




